OTYET O BBIITIOJIHEHUHA
MYHHNIHNITAJIBHOI'O 3AJAHUS N 11

Ha 2025 roa u Ha mwaHoBeii nepuox 2026 u 2027 rojos
oT «15» stupaps 2026 r.

Hauvenoranue MYHHIHIIAIBHOI'O YUPEKICHHUA MyHHUIMIIAIEHOE @_.O.mxAO.HIOO JIOIIKOJIbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe YUPCIKACHUEC

0 (hopMHUPOBAHHH MYHHIHMNAIb

ITpunoxenne N 2

Ha OKa3aHUe MYHHMLIMNAl
(BbinonHeHue pabor) B
MYHHLHNATBHBIX v;:unvrbom—sw_ H
thuHarcoBOM obecneyeHHH BBINOIHEHHA
MYHHLHMIATBHOTO 3a/1aHHS

nerckui caja Ne 23 «Pomarkay
(obocobnenHoro noapasaeaeHus )

Bua gesateasHocTr O0pa3zosanue JOMIKOJILHOE
MyHHLMNATbHOTO O0pa3oBaHue JON0JHHTEILHOE JeTelH H B3POCIBIX
yupex/ienns IlpeocTapaenne veJvr o THEBHOMY VX0V 34 JIeThbMH

(0obocobieHHOTO
10/1pa3iesIeHus)

(YKaspIBACTCS BHIL ACATE/LHOCTH MYHULIMIIATBHOTO YUPEHICHHUA U3 06IEPOCCHIICKOT0 Ga30BOT0 MEPeUHs WK PErHOHANLHOTO NEPSUHs)
[lepuoauunocts I'ogoBoii oTuer

Awﬁam‘_wmgom B COOTBCTCTBHH € MEPHOIAHIHOCTBIO MPEACTABICHUA OTHETA O BBIMOJIHEHUH MYHHULMIIAILHOTO 33/IaHUS, YCTAHOBJICHHOH B MYHHLHMNAIEHOM umhmi_\_:v

Koabt
dopma no | 0506501
OKVY ]I
Jlata 15.01.2026
Kon no | 65320451
CBOJTHOMY
peecTpy
[To OKB31 85.11
[To OKB3/T 85.41
[To OKB3/] 88.91

157 Of L4226




Hacre I. Caejtennst 06 0Ka3bLIBACMBIX MYHHLHIAILHBIX yeayrax2

Koa
110 0011IePOCCHITCKOMY

Pazjen 1 ba3oBOMY MepeyHio 11./145.0
WA PETHOHAILHOMY
HepevHIO
1. Hanmenosanne MyHuimnaisHoit ycayri Peasin3anust 0CHOBHBIX 06111€00pa30BaTeILHBIX IPOrPAMM A0IIKOILHOI0 obpaszoBaHus
2. Kareropuu notpe6ureneit MyHUIMIATBHOM YCIIyTH Duzuyeckne auua
3. CeesteHust O (PAKTHYECKOM JIOCTIKEHHHU NOKa3aTeleH, XapakTepU3yIOX 00beM H(MIH) KaIecTBO MYHHLHIATBHON yeIyru
3.1. Ceemenns o (aKTHUCCKOM TOCTHKEHUH TI0KasaTeneil, XapakTepu3yIOIINX Ka4eCTBO MyHHIIMIAILHOI YCIYTH
; [Noxazatens, Xapaxrepusyrouuii ITokasarens, [Tokasarens KauccTBa MyHHIMIATHLHOM YenyrH
COJIEPKAHHE MYHHIIMNATBHOH XapaKTepH3youuii
yeayru VCIOBHS OKa3aHus €JIMHNILA
MYHHIHIATLHOM yeayru J3MepeHHs SHEICHAG
ZonycTs OTKJIOHCHHE,
YHuKaIbHbIH HOMEp YTBEPHK/IEH Moe | MPeBBITAION
yeryru3 xmao_,musu Bupr Bospact | dopma Cnpapoun - YTBEpA#<L 0B (BO3MONK ee npHaHHa
norpebute | obpazosar | oGyHaiouy | 06pasoBan | MK HAUMEHOBAHHE NOKazarensa 3 i CHOB | MYHHMLMIA | HCIIOJIHE HoE) A0NycTHMOe OTKIIOHEHHS
neii ENEHBIX xes HA MEPHOOB HAaUMEHO Mzmx MYHHUH | JILHOM HOHA | o oke (Bo3MO3KHOE)
nporpaMm dopma npedbipan BaHHe 3 3 NajbHOM | 3a/IaHHH | OTHETHY Hue 6 | OTKIOHCHHE
peanusauu | us 3a/aH1n Ha 10 gary 5 7
] HATOM 3 | OTHETHYIO
obpasopar nary 4
€/IbHBIX
MporpaMm
1 2 3 B 5 6 i 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0.5B24 | He He Ot 1rona |ounas rpymnna Obecneyenue
JIM62000 YKa3aHO yKa3aHo o0 3 ner MOJHOTO MH(OPMALHOHHOI OTKPBITOCTH
JIHA (DYHKLMOHHpOBAHNA
JIOMIKOTEHOTO
O0pa30BATENBHOID YHPEKICHHS Haleer Ha Ha Jla
(otumansHei caitr JIOY,
HC3aBHCHMast OLICHKA,
www.bus.gov.r)
Yponems Koodh. 1,0 1,0 097  |00s
YKOMILIEKTOBAHHOCTH




1e1arorM4ecKMMM KaIpamu
(He bonee | crapku Ha |
negaroruyeckore padboTHuKa)

|
|

INocemaemocts yupekeus
BOCIHTaHHHKaMK

744

55

35

89

Z.7D

Jlons neparornyeckux
paboTuHkoe, umeromux 1 KK,
BKK

%

744

100

100

100

Oxear gereii ¢ OB3 u gereii-
HHBAIN0B HHKIIO3UBHBIM
o0pazoBaHHeM

%

744

8010110.99.0.5B24
JIH82000

He
YKa3aHO

He
YKa3aHo

Ot 3 ner
7o 8 net

O4Has

rpynina
TIOJHOIO

Obecrieyenue
MH(OPMALIHOHHOM OTKpBITOCTH
(DYHKLHOHHPOBAHHS
JIOMIKONBHOTO
00pa3oBaTENBHOIO yUpEsKICHHA
(opuimansHeIi caitr JIOY,
HE3aBUCHMas O1ICHKA,
www.bus.gov.ru)

Ha/ner

Ja

Ja

Yposens
YKOMILIEKTOBAHHOCTH
TMEArOrHYECKHMH KaIpaMu
(He Gonee 1 crasku Ha 1
MeJaroruyeckoro paboTHuKa)

Koad.

1,0

1,0

0,97

0,05

INocemaemocts yupesienns
BOCIHTAHHUKAMH

%

744

69

69

96

3,45

Jlons netei, noayuarommx
JONONHUTENTBHOE 00paszoBaHue
3a cYeT BIO/DKETHBIX CpejICTB

%

744

100

100

100

Jlons neparoruueckux
paboTHHKOB, HMerommx 1 KK,
BKK

%

744

100

100

100

Oxgar neteii ¢ OB3 u neteii-
HHBAIH/I0B HHKTIO3HBHbIM
obpazoBaHiem

%

744

100

100

100




3.2. Cemerns o (hakTiHecKoM AOCTHACHHUH [0KA3ATEeH, XapaKTepH3yIOIHX 06beM MYHHLMNATLHO YCIyru

[oxasatens 0OBEMa MYHHIIMNATBHOI yciyru

]

m [Tokazarens, \A
[ " Xapaktepusyiomuii | |
| Hﬂﬁmnumﬁhﬂnxmumx_unnxuww_mmx yenosus (opmer) | SAMHHA _ 3HauCHUE
, paKaHME MYHHLNIIATBH R H3MEpeHHs 7
yelyru
MYHHLHNANBHOH 7 OTKJIOHEHH
YenyrH | e, Cpeznn
| AOMYCTH | Mpeskima i
YHHKa/IbHBI YIBEPAICH Moe olee pasmep
HOMep yeyri3 Kareropus | Bujasl Bospacr Dopma Crnipasoun YTBEPHIL 0B (BO3MOMK | zOnyCTUM NpHumHa aTs!
notpeduTe | oSpasosar | oGyuaiomu | obpasosan | uk HAUMEHOBAHNE TNIOKa3aTens 3 Koj1 CHOB | MYHHLNNA | HCTIOMHE | o) o OTKNOHeHms | (LeHa
nei €JIbHBIX Xcs ui H NEPHOIOB ‘ HAUMEHO | 1[0 | MYyHHIM |  JIbHOM HOHa | e (BoamomH Tapid)
nporpaMm (opma npedblBan pauue 3 | OKEH | nankhoM | sajanmm | oTyerny Hie & )
peanusauu | s 3 | 3ananun Ha 10 naty 5 OTKJIOHEHH
H HATOA 3 | OTYETHYIO 7
obpasogar naty 4
€JIbHBIX
nporpamm
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
I'pynna
§010110.99.0.5B2 e He Or1roa Owzray: | MOMHOTO Yucno obyvaommxcs qenosek | 792 20 20 21,66 1.0
4JIM62000 yKa3zaHo yKazaHo | jo 3 jer s
I'pynna
8010110.99.0.582 8 - Or 3 aer Ounag | [TOTHOTO Yucno obyuarommxes Henosek | 792 65 65 61,91 325
4J1H82000 yKazaHo YKa3zaHo o 8 ner s




1. Hanmenosane MyHULMIATLHOMN YCIVTH

Pazjen 2

[IpuemoTp M yXxoa

Konx mo |

obmepoccuiickomy
0a30BOMY IIEPEUHIO
HITH PeruoOHATEHOMY

11.785.0

[EPEYHIO
2. Kareropuu notpeburesneii MyHHIHIAILHON YCIyru Du3nyeckue auua
3. CeeleHus o hakKTHYECKOM JOCTHHKEHHH MokasareJiell, XapakTepu3ylomux obheM M(WiIn) Ka4ecTso MYHHUIIHMIIAIBHOM yemyru
3.1. Ceeienns 0 (aKkTHYECKOM AOCTHKEHHH ToKasate e, XapakTepu3yIoUMX KauecTBO MyHHIMIAILHOI YCIIyTH
[Moxkasarens kadecTBa MyHULMNANBHOM YCIyTH
[Mokazarens,
XapaktepH HIi
okasarens, Xapakrepusyromuit P zn%oMH_OE " eIMHHLIA s
COAepIKaHne Zv_.I::&:m.:rID& Y H3MEPCHUA
v (thopmbi)okazanus
yery MYHHLHIAILHOH nonycTH OTKIIOHEHHE,
YHHKaILHBIT HOMEP YCIyru YTBEPHCIEH Moe | MPEBBILIAOLL
yenyru3 yIBepaAn O:B! (BO3MONXK =
HAUMEHOBAHME NOKasaTes 3 KOJ1 CHOB | MYHHLIMIA | HCMOJTHE Hog) | AOTyCTHMOE NPHYHHA OTKIOHEHHS
Kareropus | Bospacr Haumenos | Crnipasoun | Hanmenos HAUMEHO | 110 MYHHLH JILHOM HOHA | e (BO3MOXKHOE)
notpedbure | oGyyarouy | anue HK aHue Baune 3 | OKEM | nanenom | 3agaumm | oTuerny e 6 | OTKIOHEHHE
ne# Xcst MoKasaresl | EPHOJOB | MoKazaTen 3 3a/1aHUH Ha 10 1ary 5 7
a npedsiBan | HATON 3 | OTYETHYIO
us nary 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 IS
8532110.99.0.5B19A | Ieru- He I'pynma O6ecnevenue
A20000 HMHBAUJIBl | YKA3aHO [OJIHOTO HH(OPMAUMOHHOI OTKPEITOCTH
JTHS (GyHKIHOHMpPOBaHHS
JIOMIKOJIEHOTO
00pA30BaATE/ILHONO YUPEHKICHHA Hpérer Ha Ja Ha
(ofmumansusi caitr JIOY,
HE3ABHCHMas OLICHKA,
www.bus.gov.ru)
Ypogenn
YKOMIUICKTOBAHHOCTH
NeJIArOTMYECKUMH Ka/ipaMH Kondg. 1,0 1,0 0,97 0,05
(ne Gonee 1 crasku Ha 1
NEJArorneckoro paboTHHKA)
Ilocemaemocts yupesenns o 744 |5 5 75 0.25
BOCIHTAHHHKAMMH
Jlons neaarornyeckux
padothukoB, umeromux 1 KK, % % 100 100 100 5
BKK




_

8532110.99.0.56B19A
504000

Hetn- He
CHPOTBI H | YKa3aHO
ZIETH,
OCTaBlIHEC
1 0e3
NOMNe4YeHNns
poauTenei

rpynna
MOJIHOTO
AHs

Obecrieuetmne
HH(OPMALMOHHOI OTKPBITOCTH
(hyHKIMOHMpPOBAHMS
JIOLIKOJIBHOTO
00pa30BaTENBHOTO YHPEKICHNS
(odmmansueii caitt JI0Y,
HE3aBUCHMAd OLICHKE,
www.bus.gov.ru)

Ja/ver

Jla

YposeHb
YKOMITNEKTOBAHHOCTH
1E/IArOTHYECKHMH Ka[pamu
(He Gonee 1 craBku Ha 1
TeIaroruyeckoro paboTHHKa)

Kooag.

1.0

0.97

0,05

Iocemaemocts yupesaeHns
BOCHHTAHHHKAMH

%

744

66

66

70

3.3

Jlonst neiaroruuecKux
paboTHuKOB, umeroumx 1 KK,
BKK

%

744

100

100

100

8532110.99.0.56B19A
A62000

Duznueck | He
He IMLA 33 | yKa3aHo
HCKITIOUEH
Hem
NBIOTHBIX
KaTeropuii

rpymnmna
TIOJIHOTO

JHA

Obecrieyenie
HH(OPMALIMOHHON OTKPLITOCTH
GbyHKUHOHUpPOBAHNS
JIOMIKOJILHOTO
00pa30BATENEHOTO YUPEHKIECHHA
(ormansHerii caiit JIOY,
HE3aBHCHMasl OLIEHKA,
www.bus.gov.ru)

Ja/uer

Jla

Ypogenn
YKOMILIEKTOBAHHOCTH
NeJIaTOTHYECKHMHU Ka/Ipamu
(ne onee 1 craBku Ha 1
TIeJIaroruYeckoro paboTHHKa)

Koadg.

0,97

0,05

Ilocemaemocts yupexenusa
BOCIIHTAHHHKAMH

%

744

66

66

70

3.3

Jlona nenaroruueckux
paboTHHKOB, umerommx 1 KK,
BKK

%

744

100

100

100




3.2. Crelenns 0 HaKTHYCCKOM J0CTHKEHMH MTOKazaTe]

€i, XapakTepH3YIOIMX 00beM MYHUIIMIATLHOI YCIYru
|

| |

[Tokasarens 06bema paBoTsI

IMoxkasates, , _
okasares, xapakTepusyiomUHii cojiepaaHne xmﬁmzﬂq%muﬂon“xs | thm_‘:ﬂ 3HAYEHHE OTKJIOHEHH
MYHULHIATRHON yCiIyTru ¥y _ H3MEpeHus .
(hopmei)okazanns ’ Paswep
i JIONYCTH | npeBbiia
) 1 .
YHHKalbHELT HoMep e s 7 YIREDAIIEH Moe 1otiee TIATHI
yenyru3 HaMMEHOBaHHE YABEDACE, o (BO3MOMK | J0mycTHM MpHYMHA (uena,
nokasarens 3 I _M_% ZM_H“_“: :ﬁwﬂwﬂ_m :HMoMMa HOE) oe OTKJIOHEHHUS Tapud)
MCH ]
—_— T N OTKJIOHE | (BO3MOMKH
Kareropus Bospacr (HaumeHoBax O_M_MNMM;MMz (HauMeHOB sanve 3 | OKEM | nansuom | 3ajanun OTHETHY | e 6 ( 0e)
norpedutencit) | obyuanomux ue ri nmzmw::m aHue 3 3aJ1aHUH Ha 10 jaty 5 OTINOHERH
3 cs)3 NnokasareJis) p )3 nokasaren HAaToA3 | OTYETHYIO e
3 A)3 naty 5
1 2 3 4 J 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110.99.0.5B19A Hetu- Fempamiis rpynna
A20000 HHBAJTHIBI yK TMOJIHOTO JIHA Yneno obyuaromuxes | Yenosek | 792 I | 1,33 0,05
Duznyeckue
: NHua 3a
8332110.99.0.5B19A uekmovenunem | He ykazano Ipyiina Hucno odyuaiommxces | Yenosek | 792 83 83 80,83 4,15 3044
A62000 MOJTHOTO JIHS
JBTOTHBIX
Kareropuit
Jletn-cupotsi u
8532110.99.0.5B19A JIETH, =
504000 OCTaBLIMECH He ykazano Py Yucno obyyaromuxcs | Yenosex | 792 1 1 1,41 0,05
MOJIHOTO JHA
0e3 nonevucHus
ﬁ poauTeneii

Pykosoaurens

(YHosHOMOUEHHOE JTHII0)

(10IBKHOCTS)

«18» HOsOps 2025 1

HsmecTreBa T.A.

Q.oh:@m& 7 :

(pacmmgposka moanucH)

1 VkasbisaeTcs HOMEP MyHHIMNAILHOTO 3a1aHHUS, TTO KOTOpOMY (POpPMHpYETCH OTUET.

2 DopMHpyeTCs TIpH YCTAHOBICHUH MYHHIMNATHHOTO 3a[aHHusl Ha OKa3aHHE MYHMIMIIAIbHON ye
OKA3aHMIO MYHHUMITATLHOH YCayru (YCIIyr) 1 BBIIOIHEHHIO paBoThI (paboT) paszensHoO 1o KaxIoil u3 My

3 ®opmupyeTCcs B COOTBETCTBHM ¢ MyHHIIMITA/ILHBIM 3a/[aHHEM.

ayru (yeayr) u BeINoJHEHHE paBoTsl (paboT) u COJIEPIKUT TpeOOBaHUA K
HULMIATBHBIX YCIyT (paboT) ¢ yKasaHHeM MOPSIKOBOIO HoMepa paszzena.




4 3anosHseTcs B Cly4ae YCTAHOB/ICHUS OPTaHOM, OCYILECTBAAIOWMM QYHKIMM M [OTHOMOYHSA yapeianTens, TpeOOBaHUS O MpejCTaBIeHUM [IPOMEKYTOYHOTO OTYeTa O
BBITIOIHEHHH MYHUUMITATLHOTO 33/1auus. [1pn yCTAHOBJICHHH MOKa3aTe/1s OCTHKEHUA Pe3y/bTATOB BHINOIHEHHS MYHHULMIAILHOTO 3a/aHis Ha OTYETHYIO [aTy B HPOLIEHTAX OT
rofoBoro 00bemMa OKazaHUs MYHUUMNATLHON yCTyr (BBINOJHEHMS paGoOTHI) pacCUMTHIBAETCS NYTEM YMHOMEHMS rOJOBOTO o0beMa MYHMIMNATLHONH ycayru (paboTel) Ha
YCTZHOBJIEHHBIH NPOLEHT TOCTUKEHUA PE3Y/IbTATOB BBITIOIHEHUS MYHMIMITATBHOTO 3aaHMs Ha OTUETHYIO 14Ty, B TOM YHCITe C YUYETOM HEPABHOMEPHOIO OKa3aHHUA MYHHIIHIIAIBHBIX
yeayr (BBINONHEHMS pafoT) B TeYCHHE KAIEHAPHOrO roja. [1pu yeTaHOBICHMH I0KA3aTeNA JIOCTHACHUS Pe3y/IbTATOB BBINOTHEHHA MYHHIMIAIBHOTO 3a/IaHisA HAa OTYETHYIO JaTy B
abCOMOTHBIX BEMYUHAX 3AM0IHAETCS B COOTBETCTRUM C MYHHLHIIAILHBIM 3aaHHEeM (B TOM 4HCIIe ¢ yHETOM HCPAaBHOMEPHOTO OKA3aHHA MYHHIHIIAILHBIX YCIYT (BBIIOTHEHNs paboT)
B TeYEHHE KaJeHJapHOTO roja).

5 B mpeaBapuTebHOM OTUETE B 9TOMH rpade yKa3bIBAIOTCH 10KA3aTeH KauecTra U 0obeMa, 3aIUIAHMPOBAHHBIE K HCIOITHEHHIO 10 3aBCPIICHMH TEKYIEro (GHHAHCOBOIO roja.

6 PaccuntbiBaeTcs myTeM yMHOKEHHs 3HAUCHUS 10Ka3aTe s 00beMa 1 (WJ1H) Ka4ecTBa My HUILMITAIBHOM yeiyru (paboTsl), yCTaHOBICHHOTO B MyHHULMIIA15HOM 3a1aHuy (rpada
10), Ha ycTaHOBJIEHHOE B MYHHIIMIIAJIBHOM 3a/1aHHH 3HAYEHHE T0MYCTUMOr0 (BO3MOKHOI0) OTKJIOHEHHS OT YCTaHOBJICHHBIX IT0Ka3aTeseli KayecTsa (00beMa) MYHUIHITATBHOM YCIyTH
(paboTbi), B mpesie;1ax KOTOPOTO MyHHLMIIATLHOE 32/IaHHe CYHTAETCA BRINOJHEHHBIM (B IIPOLIEHTAX), IPH YCTAHOBJICHUH JOMYCTHMOTO (BO3MOKHOI0) OTKJIOHEHHUS OT YCTAHOBJIEHHbIX
nokasaresieif kKauecTsa (00beMa) MyHHLMIAILHOI ycayr# (paboTsl) B a0COMOTHBIX BETHIHHAX 3aI10THASTCA B COOTBETCTBHH © MYHMIHMIATHEIM 33/laHHeM. 3HaYeHHE YKa3bIBaCTCs B
CAMHULAX H3MEPEHHA [IOKA3ATEIIA, YCTAHOBICHHBIX B MYHHIHIIAILHOM 3a/1aHuH (rpada 8), B 1esbIX eiHuLax. 3nadenne Menee 0,5 eTuHMIIb] oTOpaceiBaercs, a 0,5 equHuLE! 1 Honee
OKpYIJIAeTCA 0 LeI0H eAUHMLBLL B ciryyae eciin eaunuuedi odbema paboTsl ABIseTCs paboTa B 11e10M, [10Ka3aTeu rpad 13 u 14 myHKTa 3.2 He PACCYHTHIBAIOTCA.

7 PaccunTbiBaeTcs pyu (OPMUPOBAHMHM OTHETA 3a IO/l KaK pa3HHLA okasateneii rpad 10, 12 u 13.



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat 500683265192151047131792809664553389447852737337
Brnageney MamecTeeea TaTbAHa ANeKCEEBHA

OeicTevTened C 30.07.2025 no 30.07.2026



http://www.tcpdf.org

		2026-01-28T22:05:22+0500




