

Приложение N 2
к Положению
о формировании муниципального задания
на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений и
финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ N 1

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
от «15» января 2026 г.

Наименование муниципального учреждения Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 23 «Ромашка»
(обособленного подразделения) _____

Вид деятельности Образование дошкольное
муниципального Образование дополнительное детей и взрослых
учреждения Предоставление услуг по дневному уходу за детьми
(обособленного
подразделения)
(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)

Периодичность _____ Годовой отчет
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Коды	Дата	Форма по ОКУД	Код по ОКВЭД
0506501	15.01.2026		По ОКВЭД
65320451			По ОКВЭД
85.11			По ОКВЭД
85.41			По ОКВЭД
88.91			По ОКВЭД

15.01.2026

8010110.99.0.БВ24 ДН82000	Не указано	Не указано	От 3 лет до 8 лет	очная полного дня	педагогическими кадрами (не более 1 ставки на 1 педагогического работника)													
					Посещаемость учреждения воспитанниками	%	744	55	55	89	2,75							
					Доля педагогических работников, имеющих 1 КК, ВКК	%	744	100	100	100	5							
					Охват детей с ОВЗ и детей- инвалидов инклюзивным образованием	%	744	0	0	0	5							
					Обеспечение информационной открытости функционирования дошкольного образовательного учреждения (официальный сайт ДОУ, независимая оценка, www.vys.gov.ru)	Да/нет		Да	Да	Да								
Уровень укomплектованности педагогическими кадрами (не более 1 ставки на 1 педагогического работника)	Коэф.		1,0	1,0	0,97	0,05												
Посещаемость учреждения воспитанниками	%	744	69	69	96	3,45												
Доля детей, получающих дополнительное образование за счет бюджетных средств	%	744	100	100	100	5												
Доля педагогических работников, имеющих 1 КК, ВКК	%	744	100	100	100	5												
Охват детей с ОВЗ и детей- инвалидов инклюзивным образованием	%	744	100	100	100	5												

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный номер услуги 3	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги						Показатель, характеризующий условия оказания муниципальной услуги						Показатель объема муниципальной услуги						Средний размер платы (цена, тариф)	
	Категория потребности	Виды образовательных программ	Возраст обучающихся	Форма образования и форма реализации образовательных программ	Справочник периодов пребывания	7	8		9		10		11		12		13	14		15
							единица измерения	значение	код по ОКЕИ 3	утверждено в муниципальной на год 3	утверждено в муниципальной задании на отчетную дату 4	исполнено на отчетную дату 5	допустимое отклонение 6	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 7	причина отклонения					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16					
8010110.99.0.БВ2 4ДМ62000	Не указано	Не указано	От 1 года до 3 лет	Очная	Группа полного дня	Число обучающихся	человек	792	20	20	21,66	1,0								
8010110.99.0.БВ2 4ДН82000	Не указано	Не указано	От 3 лет до 8 лет	Очная	Группа полного дня	Число обучающихся	человек	792	65	65	61,91	3,25								

Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход

Код по
Общероссийскому
базовому перечню
или региональному
перечню

11.785.0

Физические лица

2. Категории потребителей муниципальной услуги _____
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги _____
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги _____

Уникальный номер услуги	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия оказания муниципальной услуги		наименование показателя 3	Показатель качества муниципальной услуги					допусти мос (возможнос) отклонение 6	отклонение, превышающ ее (возможнос) отклонение 7	причина отклонения
							единица измерения	код по ОКЕИ 3	утвержд ено в муниципальной задании на год 3	утвержден о в муниципальной задании на отчетную дату 4	исполне но на отчетну ю дату 5			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8532110.99.0.БВ19А А20000	Дети-инвалиды	Не указано		Группа полного дня		Обеспечение информационной открытости функционирования дошкольного образовательного учреждения (официальный сайт ДОУ, независимая оценка, www.bps.gov.ru)	Даннет		Да	Да	Да			
						Уровень удовлетворенности педагогическими кадрами (не более 1 ставки на 1 педагогического работника)	Коэф.		1,0	1,0	0,97	0,05		
						Посещаемость учреждения воспитанниками	%	744	5	5	75	0,25		
						Доля педагогических работников, имеющих 1 КК, ВКК	%		100	100	100	5		

8532110.99.0.БВ19А А62000	Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей	Не указано	группа полного дня		Обеспечение информационной открытости функционирования дошкольного образовательного учреждения (официальный сайт ДООУ, независимая оценка, www.bvs.gov.ru)	Да/нет	Да	Да	Да				
					Уровень укомплектованности педагогическими кадрами (не более 1 ставки на 1 педагогического работника)	Коэф.	1,0	1,0	0,97	0,05			
					Посещаемость учреждения воспитанниками	%	744	66	66	70	3,3		
					Доля педагогических работников, имеющих 1 КК, ВКК	%	744	100	100	100	5		
					Обеспечение информационной открытости функционирования дошкольного образовательного учреждения (официальный сайт ДООУ, независимая оценка, www.bvs.gov.ru)	Да/нет	Да	Да	Да				
					Уровень укомплектованности педагогическими кадрами (не более 1 ставки на 1 педагогического работника)	Коэф.	1,0	1,0	0,97	0,05			
					Посещаемость учреждения воспитанниками	%	744	66	66	70	3,3		
					Доля педагогических работников, имеющих 1 КК, ВКК	%	744	100	100	100	5		
					Физическое лицо за исключением льготных категорий	Не указано	группа полного дня						

4 Заполняется в случае установления органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, требования о представлении промежуточного отчета о выполнении муниципального задания. При установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в процентах от годового объема оказания муниципальной услуги (выполнения работы) рассчитывается путем умножения годового объема муниципальной услуги (работы) на установленный процент достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату, в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года. При установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием (в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).

5 В предварительном отчете в этой графе указываются показатели качества и объема, запланированные к исполнению по завершении текущего финансового года.

6 Рассчитывается путем умножения значения показателя объема и (или) качества муниципальной услуги (работы), установленного в муниципальном задании (графа 10), на установленное в муниципальном задании значение допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы), в пределах которого муниципальное задание считается выполненным (в процентах), при установлении допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы) в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием. Значение указывается в единицах измерения показателя, установленного в муниципальном задании (Графа 8), в целых единицах. Значение менее 0,5 единицы отбрасывается, а 0,5 единицы и более округляется до целой единицы. В случае если единицей объема работы является работа в целом, показатели граф 13 и 14 пункта 3.2 не рассчитываются.

7 Рассчитывается при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13.

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 500683265192151047131792809664553389447852737337

Владелец Измestьева Татьяна Алексеевна

Действителен с 30.07.2025 по 30.07.2026